様式第１６号
[bookmark: 土砂堆積廃止届出書]土砂堆積廃止届出書
［□ 兼 土砂堆積の定期的報告書（第　　回）］

〇〇　　年　　月　　日

　広　島　市　長　様

届出者（許可堆積者）
住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称
（法人の場合代表者氏名）

　広島市土砂堆積規制等条例第１６条において準用する同条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	１　許可年月日及び許可番号
	〇〇　　　年　　　月　　　日
広島市指令指宅第　　　　　号

	２　土砂堆積の廃止年月日
	〇〇　　　年　　　月　　　日

	３　廃止した理由

	４　【定期報告を行う場合】　□ 条例第１４条の規定により、次のとおり報告します。

	⑴　土砂堆積区域の位置

	⑵　土砂堆積区域の面積
	㎡（うち堆積済面積　　　　㎡）

	⑶　今回の報告に係る対象期間
	〇〇　　年　　月　　日～上記２の廃止年月日

	⑷　土砂堆積区域に搬入した土砂の体積
	① 今回の報告に係る対象期間中 　　　　　　　　　　　㎥

	② 着手から前回の報告までの計 　　　　　　　　　　　㎥

	③ 累計（①＋②） 　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	【参考】体積が最大となる時の土砂の体積　　　　　　　　　　　㎥

	⑸　上記⑷の①に係る土砂を採取し、又は直前に堆積した土地の所在地
（当該土地からの搬入量）
	⑹　左の土地の管理者の住所・氏名（法人の場合は、主たる事務所の所在地・名称・代表者氏名）

（　　　　　　　　　㎥）

（　　　　　　　　　㎥）

※　廃止の日から起算して１０日以内に届け出ること。
※　当該土砂堆積を施行中である場合は、防災計画書を提出し、協議を行った上で防災工事を完了させ、完了確認を受けること。
※　土砂堆積の定期的報告を兼ねる場合にあっては、完了の日前７日以内に撮影した土砂堆積の状況写真を添付すること。